
Комитет образования администрации г. Котовска  
Тамбовской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

  

   10.09.2024                                         г. Котовск                                               №399 

 

 

О внесении изменения в приказ комитета образования администрации г. Котовска 
Тамбовской области от 02.09.2024 № 391 «О подготовке и проведении школьного 
этапа всероссийской олимпиады школьников на территории города Котовска в 
2024-2025 учебном году» 

 

 

В соответствии с  приказом министерства образования и науки Тамбовской 
области от 05.09.2024 №3013 «О внесении изменения в приказ министерства 
образования и науки Тамбовской области от 27.08.2024 №2934 «Об организации 
проведения школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады 
школьников в 2024/25 учебном году на территории Тамбовской области», 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. По тексту приказа и приложений к приказу слово «технология заменить 
словом «труд (технология)». 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на консультанта комитета 
образования администрации города Т.Ю. Панину. 
 

 

 

Заместитель председателя  

комитета образования                                                                  Е.Б. Муравьева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


